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Selle aasta novembri viimasel nädalal osalesin Erasmuse õpirände raames Itaalias

keeleõpetajatele suunatud koolitusel „Creative Strategies for Language Teachers: Make 
it Easy, Make it Real!“

Koolitus  toimus  Firenzes  Europass  Õpetajate  Akadeemias.  Õppetöö  toimus  inglise 
keeles, aga suhelda sain kolmes, tegelikult neljas keeles: inglise, itaalia, hispaania ja eesti 
keeles. Meie grupis oli õpetajaid Hispaaniast, Ungarist, Lätist, Eestist ja Indiast.

Üheks olulisemaks teemaks pean meeskonnatöö kogemust, kuidas arvestada erineva 
kultuuri- ja keeletaustaga inimestega. Mängud on kõige kiirem tee ühtse ja avatud grupi 
loomiseks. Sain sealt ka uusi mänguideid.

Katsetasime  erinevate  digivõimaluste  integreerimist  keeletundidesse:  kuidas  luua 
värsse, laule, muusikavideoid, teha filmiklippe. See oli minu jaoks kõige väljakutsuvam 
teema,  kuna  ma  aktiivselt  digiprogramme  ei  kasuta,  eelistan  keeleõpet  mängude, 
tegevuste, liikumise ja suhtluse kaudu. Samas on hea teada, millised lisavõimalused on 
keeleõppes, iseasi, kas selleks alati aega leidub.

Palju tegeleti ka keeleõppe tähtsuse mõtestamisega – millised on teise keele õppimise 
eelised, millised on keeleõpetaja suurimad väljakutsed. Mulle meeldisid kõige rohkem 
loovuse  ja  keeleõppe  teemad,  nagu  lugude  jutustamine  sõnakaartide,  piltide, 
pantomiimi jm kaudu. Uued ja huvitavad teemad olid kunstilise ja visuaalse mõtlemise 
strateegiad, mis sobivad väga hästi kriitilise mõtlemise, loovuse, suhtluse ja koostöö 
arendamiseks (4 C in education). Seda praktiseerisime muuseumites.

Uusi  ideid saime hea grupidünaamika ja positiivse energia loomiseks,  et julgustada 
õppijaid suhtlema. Üks hea idee on kasutada kõikide õppijate emakeelt,  see annab 
võimaluse kogeda, et kõik eksivad võõrkeelt õppides ja see on täiesti normaalne. Vigu 
tehes saad neid parandada ja areneda.

Nädal möödus kiiresti, pealelõunastel aegadel avastasime Firenze vaatamisväärsusi ja 
kultuuripärle.  Toredad olid ühised jalutuskäigud ja õhtusöögid.  Viimasel  päeval  viidi 
kogu grupp Toskaana veinimõisatesse degusteerima kohalikku toodangut:  erinevaid 
toiduõlisid ja veine.

Ideede ja inspiratsiooni saamine on kõige tähtsam, samuti võimalus hinnata enda tööd 
teiste õpetajate nägemuste ja kogemuste kaudu – see on hea võrdlusmoment. Tuli välja, 
et meil Eestis on õpetajate töötasud ja tundide mahud väga heal tasemel!

Kokkuvõtteks: hea keeleõpetaja suudab õppijaid inspireerida, selleks peab enda keha ja 
vaimu regulaarselt uue ja huvitavaga turgutama. Õpiränne on selleks ideaalne!






